
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 04:21

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/run-mixr-s-otonou-msou-teesa-500w-p-33975.html

  
Ruční mixér s otočnou mísou Teesa
500W

Včetně DPH 1 231 Kč

Bez DPH 1 017 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 606 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01353477

Výrobce Teesa

Popis produktu

 Otočný mísový mixér Teesa TSA3548 
Každý milovník kuchyňské revoluce potřebuje dobré domácí spotřebiče, které mu zpříjemní testování nových receptů. Ruční
mixér s otočnou mísou o objemu 3,4 litru je bezesporu zařízením, které by nemělo chybět ve vaší kuchyni. S výkonem 500 W
vám usnadní přípravu lahodného pečiva a umožní vám překvapit hosty!

 Otočná mísa 
Hledáte řešení, která vám usnadní práci v kuchyni? Otočný mísový mixér je zařízení, které udělá vše za vás. Mísa se otáčí
kolem své osy, aby se ingredience důkladně promíchaly na hladkou hmotu. Nemusíte dělat nic jiného.

 5-ti stupňové nastavení 
Máte rádi vše pod kontrolou? Jistě oceníte 5-ti stupňovou regulaci rychlosti mixéru a přídavnou funkci Turbo. Tato funkce vám
umožní upravit počet otáček míchaných produktů.

 Odnímatelný mixér 
Teesa se zaměřuje na funkčnost! Pokud mícháte méně produktů nebo potřebujete při mixování více volnosti, stačí stisknout
jedno tlačítko, abyste přístroj oddělili od mísy a udělali z něj klasický tyčový mixér.

 

 Vyměnitelné příslušenství 
Multitasking je základ, a proto je kuchyňský mixér Teesa dodáván se dvěma sadami trysek – šlehací metly a míchadla. Bez
ohledu na to, zda chcete šlehat nadýchanou pěnu, míchat těsto na jablečný koláč nebo zadělávat těsto na chleba, bude tento
přístroj nenahraditelnou oporou.

 Specifikace:
 Hlavní rysy: 

 Turbo funkce
5 rychlostních stupňů
Tlačítko pro uvolnění násadce
Otočná mísa s víkem
Možnost odpojení mixéru
Sklopné rameno stojanu mixéru

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/run-mixr-s-otonou-msou-teesa-500w-p-33975.html


 

Šlehací metly a míchadla v ceně
Hroty je možné mýt v myčce na nádobí
Protiskluzové nožičky

 Technická data: 

 Objem mísy: 3,4l
Výkon: 500 W
Napájení: 220 - 240 V ~; 50 - 60 Hz
Hmotnost: 1,18 kg
Rozměry: 302 x 213 x 358 mm
Délka kabelu: 90 cm
Sada obsahuje: misku, základnu, šlehací metly, míchadla, manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

